
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baiardo.  Responsabile Procedimento: Lilliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI BAJARDO 

Provincia di Imperia  
_____________ 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.17 

 
OGGETTO: 

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 
PRECEDENTE;           

 
L’anno duemilaventiquattro addì diciannove del mese di luglio alle ore diciassette e 

minuti trenta nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MORAGLIA  REMO - Sindaco Sì 

2. ZAPPETTINI  FABRIZIO - Consigliere Sì 

3. MARTINI Daniela - Consigliere Sì 

4. LAURA Francesco - Consigliere Sì 

5. RUBINO Fiamma Concetta - Consigliere Sì 

6. GASCIARINO Riccardo - Consigliere Sì 

7. TRIPEPI Nicoletta - Consigliere Sì 

8. FERRARI ACCIAJOLI Valeria - Consigliere Sì 

9. AURIGO Tito - Consigliere Sì 

10. GAMINERA Denise - Consigliere Giust. 

11. KAMIEN Oliver - Consigliere Sì 

12.             

13.             

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale DOTT. Achille MACCAPANI il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor MORAGLIA  REMO nella sua 
qualità di Presidente del Consiglio assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baiardo.  Responsabile Procedimento: Lilliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
CONSIDERATO che nel corso della precedente seduta consiliare 
svoltasi in data 26 aprile 2024 sono state approvate le deliberazioni con i 
verbali dal n. 12 al n. 16; 

 
DATO ATTO che i Sigg. Consiglieri presenti acconsentono di dare atto 

dell’avvenuta preventiva lettura dei summenzionati verbali; 
 

DATO ATTO altresì che nessun Consigliere comunale propone 
modifiche e/o rettifiche ai verbali summenzionati; 
 
DATO ATTO che alla seduta del 26 aprile 2024 erano assenti i 
consiglieri Laura Francesco e Rubino Fiamma Concetta; 

 
RICHIAMATI: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

- lo Statuto comunale; 
- il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 
 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica ex art. 49 del D.Lgs. 267/2000, 

agli atti; 
 

CON VOTI favorevoli n. 8 (Moraglia, Zappettini, Martini, Gasciarino, Ferrari 

Acciajoli, Tripepi, Aurigo e Kamien) e astenuti n. 2 (Laura e Rubino), resi ed 

espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 

1) DI APPROVARE e dare per letti i verbali delle deliberazioni del 

Consiglio Comunale dal n. 12 al n. 16 in data 26 aprile 2024.  

 

 

 

Indi entra nell’emiciclo il consigliere Denise Gaminera. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baiardo.  Responsabile Procedimento: Lilliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 i 
pareri di cui al seguente prospetto: 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

In ordine alla regolarità tecnica: 
Si esprime parere favorevole. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DOTT. ACHILLE MACCAPANI 

 

 
 
  
                          
 
  

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baiardo.  Responsabile Procedimento: Lilliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

Il Sindaco 
F.to : MORAGLIA  REMO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : DOTT. Achille MACCAPANI 

___________________________________ 
 

 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.       del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 24/07/2024 al 08/08/2024 come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
BAJARDO , lì 24/07/2024 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to :  DOTT. Achille MACCAPANI 

 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Bajardo, lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
 
❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

Il Segretario Comunale 
F.to : DOTT. Achille MACCAPANI 

 
 


